
番号 支　出　日 支出項目 支　出　先 支出内容 支出金額 支出累計

1 平成29年4月27日 広報費 ㈱ジャックス 編集ソフト（市政報告書作成用）イラストレーター使用料（毎月） 2,354 2,354

2 平成29年4月27日 資料作成費 ㈱ジャックス 議会用資料PDF閲覧編集ソフト（AcrobatDC）使用料（毎月） 1,706 4,060

3 平成29年5月29日 広報費 ㈱ジャックス 編集ソフト（市政報告書作成用）イラストレーター使用料（毎月） 2,354 6,414

4 平成29年5月29日 資料作成費 ㈱ジャックス 議会用資料PDF閲覧編集ソフト（AcrobatDC）使用料（毎月） 1,706 8,120

5 平成29年6月27日 広報費 ㈱ジャックス 編集ソフト（市政報告書作成用）イラストレーター使用料（毎月） 2,354 10,474

6 平成29年6月27日 資料作成費 ㈱ジャックス 議会用資料PDF閲覧編集ソフト（AcrobatDC）使用料（毎月） 1,706 12,180

7 平成29年4月30日 資料購入費 Amazon 書籍「先進事例から学ぶ成功する公共施設マネジメント」（南学） 3,024 15,204

8 平成29年7月9日 調査研究費 竹泉堂 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る視察先への土産代 545 15,749

9 平成29年7月10日 広報費 新湊郵便局 市政報告書郵送費 7,848 23,597

10 平成29年7月10日 広報費 小杉郵便局 市政報告書郵送費 47,350 70,947

11 平成29年7月12日 調査研究費 みらい観光他 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る貸切バス高速道路利用料 393 71,340

12 平成29年7月15日 資料購入費 Amazon
書籍「自治体議員が知っておくべき新地方公会計の基礎知識
～財政マネジメントで人口減少時代を生き抜くために～」（宮沢
正泰）

2,916 74,256

13 平成29年7月19日 広報費 小杉三ケ郵便局 市政報告書郵送費 820 75,076

14 平成29年7月25日 調査研究費 ㈱トラベル新湊 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る交通費及び宿泊料等 43,660 118,736

15 平成29年7月27日 広報費 ㈱ジャックス 編集ソフト（市政報告書作成用）イラストレーター使用料（毎月） 2,354 121,090

16 平成29年7月27日 資料作成費 ㈱ジャックス 議会用資料PDF閲覧編集ソフト（AcrobatDC）使用料（毎月） 1,706 122,796

17 平成29年8月7日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 富山県市町村新聞購読料（4～9月分） 6,000 128,796

18 平成29年8月7日 資料購入費 ㈱日経BPﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ
「日経グローカル」購読料（年額90,720円のうち、4～11
月分に当たる60,480円） 60,480 189,276

19 平成29年8月28日 広報費 ㈱ジャックス 市政報告書（2017年7月発行）印刷費 41,893 231,169

20 平成29年8月28日 広報費 ㈱ジャックス 編集ソフト（市政報告書作成用）イラストレーター使用料（毎月） 2,354 233,523

21 平成29年8月28日 資料作成費 ㈱ジャックス 議会用資料PDF閲覧編集ソフト（AcrobatDC）使用料（毎月） 1,706 235,229

22 平成29年9月27日 広報費 ㈱ジャックス 編集ソフト（市政報告書作成用）イラストレーター使用料（毎月） 2,354 237,583

23 平成29年9月27日 資料作成費 ㈱ジャックス 議会用資料PDF閲覧編集ソフト（AcrobatDC）使用料（毎月） 1,706 239,289

24 平成29年8月7日 資料購入費 ㈱日経BPﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ
「日経グローカル」購読料（年額90,720円のうち、12～3
月分に当たる30,240円） 30,240 269,529

25 平成29年10月27日 資料作成費 ㈱ジャックス 議会用資料PDF閲覧編集ソフト（AcrobatDC）使用料（毎月） 1,706 271,235

26 平成29年10月27日 資料作成費 ㈱ジャックス 議会用閲覧編集管理ソフト（ｴﾊﾞｰﾉｰﾄ）使用料（年間） 5,200 276,435

27 平成29年10月27日 広報費 ㈱ジャックス 編集ソフト（市政報告書作成用）イラストレーター使用料（毎月） 2,354 278,789

28 平成29年10月27日 広報費 DCMｶｰﾏ大島店 市政報告書郵送用ラベル代 3,579 282,368

29 平成29年11月1日 広報費 小杉郵便局 市政報告書郵送費 92,918 375,286

30 平成29年11月1日 広報費 新湊郵便局 市政報告書郵送費 10,510 385,796

31 平成29年11月7日 広報費 小杉郵便局 市政報告書郵送費 1,372 387,168

32 平成29年11月8日 広報費 小杉郵便局 市政報告書郵送費 1,790 388,958
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33 平成29年11月8日 事務所費 総合通販プレモア FAX購入費23,297円の3分の1 7,765 396,723

34 平成29年11月9日 広報費 小杉郵便局 市政報告書郵送費 1,790 398,513

35 平成29年11月27日 広報費 ㈱ジャックス 市政報告書（2017年11月発行）印刷費 45,497 444,010

36 平成29年11月27日 広報費 ㈱ジャックス 編集ソフト（市政報告書作成用）イラストレーター使用料（毎月） 2,354 446,364

37 平成29年11月27日 資料作成費 ㈱ジャックス 議会用資料PDF閲覧編集ソフト（AcrobatDC）使用料（毎月） 1,706 448,070

38 平成29年12月14日 資料作成費 Amazon ｷｬﾉﾝｲﾝｸｶｰﾄﾘｯｼﾞﾏﾙﾁﾊﾟｯｸ 4,933円の1/2 2,466 450,536

39 平成29年12月27日 広報費 ㈱ジャックス 編集ソフト（市政報告書作成用）イラストレーター使用料（毎月） 2,354 452,890

40 平成29年12月27日 資料作成費 ㈱ジャックス 議会用資料PDF閲覧編集ソフト（AcrobatDC）使用料（毎月） 1,706 454,596

41 平成29年12月27日 調査研究費 JACCS ウイルス対策ソフト使用料（ﾏｶﾌｨｰ） 2,980 457,576

42 平成29年12月17日 研修費 一般社団法人構想日本 代表 加藤秀樹 シンクタンク構想日本 年会費 10,000 467,576

43 平成29年12月24日 要請・陳情活動費 西日本旅客鉄道㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（JRかがやき506
号 富山→上野）

11,080 478,656

44 平成29年12月26日 要請・陳情活動費 西日本旅客鉄道㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（JRかがやき545
号 東京→富山）

11,450 490,106

45 平成30年1月22日 要請・陳情活動費 ㈱一休
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る宿泊費（1/24） 11,650 501,756

46 平成30年1月22日 要請・陳情活動費 ㈱一休
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る宿泊費（1/25） 11,020 512,776

47 平成30年1月24日 要請・陳情活動費 あいの風とやま鉄道㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（小杉→富山） 270 513,046

48 平成30年1月24日 要請・陳情活動費 東京地下鉄㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（上野→溜池山
王）

195 513,241

49 平成30年1月24日 要請・陳情活動費 丸井自動車㈱他
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（1/24タクシー代） 842 514,083

50 平成30年1月24日 要請・陳情活動費 Bar&Restaurant Roots
富山県選出国会議員への要請・陳情活動に係
る懇談会費 5,000 519,083

51 平成30年1月25日 要請・陳情活動費 東日本旅客鉄道㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（東京→横浜） 464 519,547

52 平成30年1月25日 要請・陳情活動費 相模鉄道㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（横浜⇔大和） 516 520,063

53 平成30年1月25日 要請・陳情活動費 国際自動車㈱他
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（1/25タクシー代） 1,418 521,481

54 平成30年1月26日 要請・陳情活動費 横浜開港資料館 横浜開港資料館 入館料 200 521,681

55 平成30年1月26日 要請・陳情活動費 大栄交通㈱他
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（1/26タクシー代） 1,068 522,749

56 平成30年1月26日 要請・陳情活動費 東日本旅客鉄道㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（横浜→東京） 464 523,213

57 平成30年1月26日 要請・陳情活動費 あいの風とやま鉄道㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（富山→小杉） 270 523,483

58 平成30年1月29日 要請・陳情活動費 ㈲斗々庵 二俣屋 要請・陳情先及び研修講師への土産代 3,000 526,483

59 平成30年1月26日 要請・陳情活動費 ㈱米田 大和市文化創造施設シリウス視察に係る土産代 477 526,960

60 平成30年1月29日 広報費 ㈱ジャックス 編集ソフト（市政報告書作成用）イラストレーター使用料（毎月） 2,354 529,314

61 平成30年1月30日 資料作成費 ㈱ジャックス 議会用資料PDF閲覧編集ソフト（AcrobatDC）使用料（毎月） 1,706 531,020

62 平成30年2月15日 資料購入費 Amazon 書籍「町の未来をこの手でつくる 紫波町ｵｶﾞｰﾙﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ」 1,512 532,532

63 平成30年2月17日 資料購入費 Amazon 書籍「50のﾎﾟｲﾝﾄでわかる地方議員 予算審議・決算審査ﾊﾝﾄﾞﾌﾞｯｸ」 2,916 535,448

64 平成30年3月23日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 市町村新聞購読料（10～3月分） 6,000 541,448

65 平成30年3月27日 資料作成費 ㈱ジャックス 議会用資料PDF閲覧編集ソフト（AcrobatDC）使用料（毎月） 1,706 543,154

66 平成30年3月27日 広報費 ㈱ジャックス 編集ソフト（市政報告書作成用）イラストレーター使用料（毎月） 2,354 545,508

67 平成30年3月29日 研修費 あいの風とやま鉄道㈱ 東京での研修会参加に係る交通費（小杉→富山） 270 545,778

68 平成30年3月29日 研修費 JR西日本旅客鉄道㈱ 東京での研修会参加に係る交通費（富山→東京） 11,630 557,408

69 平成30年3月29日 研修費 ㈱地域科学研究会 「公共施設再編時代の図書館」(3/29)セミナー参加費 24,500 581,908



70 平成30年3月29日 研修費 ㈱一休 東京での研修会参加に係る宿泊費 11,590 593,498

71 平成30年3月29日 研修費 柿崎タクシー他 東京での研修会参加に係る交通費（3/29タクシー） 1,736 595,234

72 平成30年3月30日 研修費 JR西日本旅客鉄道㈱ 東京での研修会参加に係る交通費（東京→富山） 11,630 606,864

73 平成30年3月30日 研修費 あいの風とやま鉄道㈱ 東京での研修会参加に係る交通費（富山→小杉） 270 607,134

74 平成30年3月30日 研修費 大丸交通㈱他 東京での研修会参加に係る交通費（3/30タクシー） 340 607,474
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